Bohemia conuertitur.

Bohemii limites.

Praga in Bohemis hinc temporibus fit cathedralis.

126

IOANNES II.

Præfuit, circiter annum Christi 933. annos 4. menses 10. di. 15. adijciunt alij annos 8. vacat sedes di. 12.

Fons sanguinis.

Genua.

Hoc pontifice, apud Genuam sanguinis fons largissimè fluxit, futuræ magnæ calamitatis indicium. Nam & Genua à Saracenis ex Africa venientibus, tum capta est & direpta. Et Hungari Italiam ingressi, longè omnia sunt populati. Liguria hodie metropolis est Genua, nobili portu, & vetustæ potentiae fama celebris.

127

LEO 7.

Romanus patria, circiter annum 937. sedit an. 3. mens. 6. di. 10. adijciunt alij dies 15. vacat sedes di. 10.

128

MARTINVS 3.

Electus est sub Otthone 1. circiter annum 944. sedit an. 3. mens. 6. di. 10. vacat sedes di. 3.

Sub hoc pontifice, dira fame & contentionibus multum diuexata Gallia.

129

AGAPITVS 2.

Vir innocentissimus, circiter annum 947. Sub prædicto Casare. Sedit

Sedit an. 7. mens. 4. adijciunt alij annos 3. mens. 3. dies. 10.

IOANNES 12.

130

Romanus patria, potentia patris fretus, munus pontificium sibi desumpsit. Sedit an. 8. mens. 3. vacat sedes di. 12.

Is Otthonem casarea corona exornauit, alij Leoni 8. alij Ioanni 13. adscribunt.

Hoc pontifice, lapis miræ magnitudinis in Italia de cælo cecidit. Idem viderunt Enshemenes Allatici, anno salutis 1492. die 17. No-

Stein van Ensheim.

uembris. Hinc etiam temporibus, cruces cruentæ in vestibus hominum apparuerunt. Idem contigit, sedente in cathedra Petri Alexandro sexto: imminentis iræ Dei prælagium.

Cruces cruentæ.

Anhusium cœnobium monachorum, instituti ac ordinis Benedictini fundatum, ac costrui cœptum est, anno Christi 958.

Anhusii cœnobium.

Ανθρωπομορφίται hæretici, circa tempora Otthonis magni, sese stygijs extulerunt vndis, Deum reuera habere corpus & affectus, aliaque accidentia hominis arbitrantur. Cum Deus nihil nisi oculus, nihil nisi auris, nihil nisi manus, existat: Neque enim Deus membris distinguitur, nec corporis mole cœsetur. Qui omnia nouit & potest, & summum loquendo ἀσώματον καὶ ἀσπυτον, καὶ ἀκατὼν ὄματος, est. Sed quod in canonicis scripturis membra Deo attribuuntur, id totum mystico intellectu ad diuinas potestates referendum est: Nam si sancta illa & immortalis natura corpus aliquod haberet, vt homo, iam non per se viueret, sed per aliud, videlicet per animum, & aliquid in eo esset imperfectum, quod virtutem atque absolutionem aliunde mutuaretur, nempe corpus ex animo, &c. caret ergo omni corpore ac commistione, quia Deus est.